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Dabrowa Gérnicza, dnia 5.04.2018 r.
BRI.272.6.2018

Wykonawcy zainteresowani udziatem
w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego

dotyczy: zaproszenia do sktadania ofert na zadanie pn:

1. Utworzenie zakiadki ,Karta Mtodego Przedsiebiorcy” na stronie www.dabrowa-gornicza.com.

2. Aktualizacja zaktadki ,Baza Aktywnych Przedsiebiorcow” na stronie www.dabrowa-
gornicza.com. Modyfikacja mechanizmu dziatania ,Bazy Aktywnych Przedsiebiorcow” i wdrozenie
formuty elektronicznej wyszukiwarki przedsiebiorcow z wykorzystaniem systemu zarzadzania trescia,
ktory zostat stworzony do obstugi strony www.dabrowa-gornicza.com z dostosowaniem ww. zaktadek
do urzadzen mobilnych.

Biuro Rozwoju Miasta i Obstugi Inwestoréw Urzedu Miejskiego w Dabrowie Gérniczej w odpowiedzi
na zapytania informuje, ze:

1.Zapewnienia dostepu Zamawiajgcemu do zarzadzania utworzonymi ww. zaktadkami na stronie
www.dabrowa-gornicza.com.
Czy chodzi 0 mozliwosc zarzqdzania zakfadkami z wykorzystaniem systemu CMS?

Odpowiedz:
Tak chodzi o zapewnienie dostepu do zarzadzania utworzonymi ww. zakiadkami na stronie
www.dabrowa-gornicza.com przez system CMS Open Source Wordpress.

2.Utworzenia i utrzymanie prawidtowego funkcjonowania wersji mobilnej ww. zaktadek na stronie
www.dabrowa-gornicza.com;

Co ma na mysli Zamawiajqcy poprzez stwierdzenie ,,utrzymania” czy chodzi o hosting tejze strony? Jesli
tak to prosze okreslic okres hostingu.

Odpowiedz:
Utworzone nowe zakfadki muszg by¢ kompatybilne i dobrze funkcjonowaé z istniejacg juz wersja
mobilng strony www.dabrowa-gornicza.com. Poprzez ,utrzymanie” rozumie sie gwarancje na
funkcjonowanie zakladek, ktora bedzie obowigzywa¢ od daty zakonczenia realizacji zadania do
31.12.2018 r.

3.Zapewnienia nieodptatnego telefonicznego wsparcia technicznego w godzinach swojej pracy w dni
robocze. Telefoniczne wsparcie swoim zakresem bedzie obejmowato biezgcg pomoc w obstudze strony
www.dabrowa-gornicza.com dla administratoréw.

Przez jaki okres Wykonawca ma zapewnic wsparcie telefoniczrne?

Odpowiedz:
Wsparcie telefoniczne bedzie obowigzywato od daty zakonczenia realizacji zadania do 31.12.2018 r.
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